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2024-5

 

Ülkemizde  iyi  tarım  uygulamaları  (İTU)  faaliyetleri,  07.12.2010  tarihli  ve  27778  sayılı  Resmî
Gazete'de  yayımlanan  İyi  Tarım  Uygulamaları  Hakkında  Yönetmelik  hükümleri  doğrultusunda
yürütülmektedir. Hayvansal üretimde  iyi  tarım uygulamaları  faaliyetleri gerçekleştirilirken aşağıda belirtilen
hususlara uyulması gerekmektedir:

1-  Hayvansal  üretimde  iyi  tarım  uygulamaları  faaliyetinde  bulunmak  isteyen  üretici,  üretici  örgütü
ve  müteşebbisler  için  "Hayvansal  Üretimde  İyi  Tarım  Uygulamaları  Uygunluk  Kriterleri  ve    Kontrol
Noktaları" belirlenmiş olup, Ek'te yer alan uygunluk kriterleri ve kontrol noktalarına https: //www.tarimorman.

   adresinden ulaşılabilir.gov.tr/Konular/Hayvansal-Uretim/Iyi-TarimUygulamalari/Hayvansal-Uretim
2- Hayvansal  üretim kapsamında  "İyi Tarım Uygulamaları  Sertifikası"  almak  isteyen  üretici,  üretici

örgütü ve müteşebbisler,   Bakanlığımız  tarafından yetkilendirilmiş bir kontrol ve  sertifikasyon kuruluşu  ile
sözleşme  yaparak,  Genelgede  belirtilen  uygunluk  kriterleri  ve  kontrol  noktalarına  göre  kontrol  ve
sertifikasyon faaliyetinde bulunmalıdır.

3-  İyi  tarım  uygulamaları  hayvansal  üretim  kapsamında  Bakanlığımız  tarafından  yetkilendirilecek
kontrol  ve  sertifikasyon  kuruluşlarının,  belgelendirme  prosedürlerini  söz  konusu  uygunluk  kriterleri  ve
kontrol noktalarına uygun olarak hazırlamaları gerekmektedir.

4-  İyi  tarım  uygulamaları  hayvansal  üretim  kapsamında  Bakanlığımız  tarafından  yetkilendirilmiş
kontrol  ve  sertifikasyon  kuruluşlarının  iyi  tarım  uygulamaları  belgelendirme  prosedürlerinde,  yayımlanan
kriterlere  uyum  sağlayarak  bir  ay  içerisinde  Bakanlığa  bildirmeleri  ve  söz  konusu  uygunluk  kriterleri  ve
kontrol noktalarına uymaları gerekmektedir.

5- Kontrol  ve  sertifikasyon  kuruluşlarınca,  sahada  yapılan  kontrollerde  kullanılan  formlarda  gerekli
açıklamalar yapılmalı ve kontrol objektif delillerle kayıt altına alınmalıdır.

6- Hayvansal  üretimde  iyi  tarım uygulamaları  faaliyetinde  bulunmak  isteyen üreticilerin  16.05.2023
tarihli E-69500404-010.06.01-9858892 sayılı Bitkisel Üretimde İyi Tarım Uygulamaları Kriterleri Genelgesi
(Genelge No:2023/9)  ekinde  yer  alan  tüm  çiftlik  ve  kalite  yönetim  sistemleri  kontrol  noktalarına  uymaları
gerekmektedir.

7-  14.10.2011  tarihli  ve  B.12.0.BÜG.0.05-02-010.06-01121  sayılı  Hayvansal  Üretimde  İyi  Tarım
Uygulamaları Kriterleri Genelgesi (2011/8) yürürlükten kaldırılmıştır.

T.C.
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü
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İyi Tarım Uygulamaları ve Organik Tarım Daire Başkanlığı
Eskişehir Yolu 9. Km. Lodumlu Mevkii 06800 Çankaya/ Ankara
Tel: 0(312) 258 83 14
KEP Adresi : tarimveormanbakanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için:Gönül BOZBAY
TAŞDEMİR

Mühendis

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 284AA177-9064-4C96-A084-DBA2C32FC664 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/tarim-ebys
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https://www.tarimorman.gov.tr/Konular/Hayvansal-Uretim/Iyi-TarimUygulamalari/Hayvansal-Uretim
https://www.tarimorman.gov.tr/Konular/Hayvansal-Uretim/Iyi-TarimUygulamalari/Hayvansal-Uretim


 
İbrahim YUMAKLI

Bakan

Hayvansal üretimde iyi tarım uygulamaları faaliyetlerinin aksamadan yürütülmesi için Yönetmelik ve
Genelgede  yer  alan  hususların  hassasiyetle  uygulanmasını  ve  gerekli  tedbirlerin  alınmasını  önemle  rica
ederim.
 

 

 
Ek:
1 - Hayvancılık Kontrol Noktaları ve Uygunluk Kriterleri (15 Sayfa)
2 - Ruminant Tabanı-Sığır ve Koyun Kontrol Noktaları ve Uygunluk Kriterleri (5 Sayfa)
3 - Süt Sığırcılığı Kontrol Noktaları ve Uygunluk Kriterleri (9 Sayfa)
4 - Sığır Besiciliği Kontrol Noktaları ve Uygunluk Kriterleri (7 Sayfa)
5 - Tavukçuluk Kontrol Noktaları ve Uygunluk Kriterleri (23 Sayfa)
6 - Hindicilik Kontrol Noktaları ve Uygunluk Kriterleri (16 Sayfa)
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